
I
platné ke dni: 7.7.2024, 20:55

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ,

  Děkuji,že jste se rozhodli nakoupit v mém bazárku,dříve než tak uděláte,přečtěte si prosím podmínky prodeje.
  Děkuji!!!!!

  Podnikám na základě živnostenského oprávnění IČ:87374358
  Nejsem plátcem DPH
  Tel. kontakt není poskytován.

  ADRESY:
  Pokud vaše adresa nesedí s adresou na MMB,je nutné IHNED!!u objednávky uvést,že adresa nesouhlasí,případně ji raději ani
neposílat!

  CENY:
  Jsou uvedeny včetně DPH.

  PLATBU:
  Upřednostňuji převodem na účet,jestliže Vám to nevyhovuje,je možné se domluvit i na jiném způsobu,po zaplacení
částky,balíčky odesílám dle ceníku České pošty(40-58kč,záleží na váze a velikosti zásilky!!!!!) doporučeně na Vaši adresu a to
cca do tří pracovních dnů od připsání platby na můj účet
  Doklad o prodeji přibalím do balíčku na vyžádání.
  BALNÉ SI NEÚČTUJI:-)))

  REZERVACE:
  Jestliže se nedomluvíme jinak,rezervace jsou možné na 7dní(tato doba,není dobou na rozmyšlenou,ale na převod peněz!!!),
pokud nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete,ruším rezervaci a píši záporné hodnocení pro nespolehlivost!!!Pokud
potřebujete počkat na mateřskou,není problém!,jen stačí napsat a určitě se domluvíme:-)))

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  .

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  - objednávky posílám doporučeně prostřednictvím České pošty
  - poštovné a snažím účtovat dle platných tarifů České pošty
  Doporučená zásilka do 500 g a nepřesahující rozměry udávané poštou to je 37 kč
  Doporučená zásilka nad 500g do 1000 g a nepřesahující rozměry udávané poštou to je 43 kč
  Doporučená zásilka nad 1000g do 2000g a nepřesahující rozměry udávané poštou to je 47 kč
  Balíček od 2 kg - 5 kg a nepřesahující hodnotu 5000 je poštovné 56 Kč
  Balíček nad 5 kg a nepřesahující hodnotu 5000 je poštovné 61 Kč
  POZOR!!!
  POKUD ŠÍŘKA BALÍČKU PŘESAHUJE TĚCH 5CM,JE BALÍČEK ZASLÁN JAKO BALÍK A POŠTOVNÉ JE 58KČ!!!!POČÍTEJTE S TÍM
PROSÍM:-)))
  Obchodní balíček jednotné 90 Kč

  PRODEJCE:
  Ivana Čardová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

